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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2024-EDUCAÇÃO 
 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA, através da COMISSÃO 

ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, nomeada pela portaria nº 

189/2024. 

 

    TORNA PÚBLICO  A DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2024 

   

 

 PROFESSOR  – ENSINO FUNDAMENTAL  PEB I  
 

Nº NOME REGISTRO GERAL NOTA DA PROVA 

1 ADRIANA QUEIROZ 497490730 72,50 

2 AMANDA DE SOUSA FRANÇA 393002330 65,00 

3 ANA C. PRADO DIAS 245736918 AUSENTE 

4 ANA PAULA CAVALCANTI DE SOUSA PEDROSO 239252214 70,00 

5 ANDREIA RIBEIRO VIOTTI 368023084 67,50 

6 ANDREINA SILVA DE ABREU 667604170 AUSENTE 

7 CIBELLY RIOS ALVES 4830614144 52,50 

8 DONZILIA FABIANE BORGES HOCH 285791102 52,50 

9 ELISA LINEIA PIRES JOSÉ 45044322 55,00 

10 EVANDRO HENRIQUE DE CARVALHO 432567823 60,00 

11 FABIANE RODRIGUES RIBEIRO 433032686 AUSENTE 

12 FABIOLA DA COSTA TEIXEIRA 40771196x 70,00 

13 FILOMENA APARECIDA PONTES ALMEIDA 181870307 AUSENTE 

14 GABRIEL CHEMITE PACHECO 489698931 70,00 

15 GENEY BENTO ALVES COSTA 403836773 50,00 

16 GISLAINE PROCÓPIO FERNANDES DE SOUZA 276949559 57,50 

17 GLÓRIA ELENA DE PAULA AGUIAR 297388952 52,50 

18 HELENILDA SANTOS DE SOUZA 309129047 45,00 

19 IVONETE MOREIRA MATOS 291445196 AUSENTE 

20 JANAINA BATISTA MAURICIO 462974133 AUSENTE 

21 JESSÉ CARVALHO ALVICO 197173238 65,00 

22 JOSIANDRE PRISCILA COSTA INÁCIO PEDROSO 416566054 55,00 

23 JULIANA BARRETO FRANÇA XAVIER 43302883x 55,00 

24 KARIME GABRIELLE DOS SANTOS 577282530 82,50 

25 KAROLINE MUNIZ AGUIAR 502926569 77,50 

26 KELLEN MENDES VALENTE ZETTRITZ 401891963 AUSENTE 

27 LARISSA DE OLIVEIRA MARTINS 551097802 55,00 

28 LILIA DE ALMEIDA MATOS 42568588-3 62,50 

29 LIZANDRA CRISTINE GONSALVES 459559618 AUSENTE 

30 LUCIANA CÁSSIA DOS SANTOS 303921894 60,00 

31 LUCILENE PEDRO DE ALMEIDA 632033563 60,00 
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32 LUCIMERY RODRIGUES ROELA 433032455 55,00 

33 MARCIA MARIA DE SOUZA CIAMPI 246576753 65,00 

34 MARCOS JANUÁRIO FARIAS JUNIOR 422342427 72,50 

35 MARIA DA CONCEIÇÃO CUNHA 179549005 55,00 

36 MARILÚCIA APARECIDA BATISTA 245736657 AUSENTE 

37 NATALY XAVIER ABREU 575617755 67,50 

38 PÂMELA APARECIDA DE LARA BATISTA 407712677 67,50 

39 REGIANE OLIVEIRA FONSECA MARQUES 1031666 52,50 

40 ROSIRIS DANIELI PAIVA 192952766 75,00 

41 ROSANA MOTTA PEREIRA CARVALHO 409101680 AUSENTE 

42 RUTE PEREIRA DA SILVA 293196825 AUSENTE 

43 SEBASTIÃO CUNHA 211623684 AUSENTE 

44 SELMA SOARES SALVADOR 325850471 50,00 

45 STEFANY EDUARDA ALVES DA SILVA 587365432 55,00 

46 THAIS FUKUNAGA FAGUNDES NEPOMUCENO 294612713 52,50 

47 VIVIANE FERREIRA PEDRO 35299946 AUSENTE 

 
 

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO EM CRECHE  

 Nº NOME  REGISTRO GERAL NOTA DA PROVA 

1 ADRIANA QUEIROZ 497490730 62,50 

2 ALESSANDRA BRITO ALVES NEPOMUCENO 407711466 45,00 

3 ANA CAROLINA DI LOURENZO ALMEIDA 503842217 45,00 

4 ANA PAULA DOS SANTOS MATHAIS 189967146 45,00 

5 ANA PAULA ISIDORO DE OLIVEIRA 351292524 50,00 

6 ANDREIA APARECIDA DA SILVA 275534145 40,00 

7 ANDREIA RIBEIRO VIOTTI 368023084 55,00 

8 ARIANE APARECIDA COELHO PIMENTA 474176976 AUSENTE 

9 ARIANE CRISTINA DE OLIVEIRA COSTA 503844123 60,00 

10 BIANCA SUELEM NAINE MATHEUS DIAS BAPTISTA 56163743X 42,50 

11 CARINA DE JESUS 414959148 45,00 

12 CAROLINE MOLINA SILVA 36061052-3 AUSENTE 

13 CINTIA DOS REIS BARRETO 407711740 50,00 

14 CRISTIANE DA SILVA OLIVEIRA 497928589 AUSENTE 

15 DANIELLE AGUIAR DE ALMEIDA 489081599 60,00 

16 DÉBORA CUNHA DA SILVA 407711107 AUSENTE 

17 DEISE LUCIA BARBOSA OLIVEIRA 88776125 AUSENTE 

18 ELISA LINEIA PIRES JOSÉ 45044322 60,00 

19 FABIANE RODRIGUES RIBEIRO 433032686 AUSENTE 

20 FABIOLA DA COSTA TEIXEIRA 40771196x 57,50 

21 FERNANDA EMÍLIA DA COSTA 3053557 37,50 

22 GISLAINE ESTEVAM HIROMOTO 432387328 AUSENTE 

23 GISLAINE PROCÓPIO FERNANDES DE SOUZA 276949559 60,00 

24 IZABELLE AGUIAR MARTINS 558115330 AUSENTE 

    



 

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA 
Estado de São Paulo 

“Cidade Ilustre”  
– Primeiro Povoado do Brasil – 

__________________________________________________________________________ 
 

3 

 

25 JANAÍNA BATISTA MAURÍCIO 462974133 AUSENTE 

26 JOSELAINE ALVES RIBEIRO 405344430 52,50 

27 JOSIANDRE PRISCILA COSTA INÁCIO PEDROSO 416566054 35,00 

28 JOSIANE MARTINS DE SOUZA 407056373 47,50 

29 JULIA DE MELO CAMILO 374613618 AUSENTE 

30 JULIANA BARRETO FRANÇA XAVIER 43302883x 65,00 

31 JULIANA DA SILVA PEDRO 407711995 45,00 

32 KARLA THAÍS DA SILVA 401167847 AUSENTE 

33 KAROLINE MUNIZ AGUIAR 502926569 AUSENTE 

34 KELLEN MENDES VALENTE ZETTRITZ 401891963 50,00 

35 KELY CAROLINA XAVIER PONTES LAURENTINO 622322229 40,00 

36 LAURA CRISTINA CALASANS 22774111 57,50 

37 LIZANDRA CRISTINE GONSALVES 459559618 AUSENTE 

38 LUCILENE PEDRO DE ALMEIDA 632033563 AUSENTE 

39 LUCIMERY RODRIGUES ROELA 433032455 32,50 

40 MARIA DA GUIA DOMINGUES PIRES 232194944 AUSENTE 

41 MARINA DE OLIVEIRA COSTA 407711831 52,50 

42 MARINA LOPES MOREIRA 3584 9830 AUSENTE 

43 MARINILDA MANDIRA 353509358 AUSENTE 

44 MICHELLE DE SOUZA CIAMPI 433029730 37,50 

45 NATALY XAVIER ABREU 575617755 65,00 

46 PÂMELA APARECIDA DE LARA BATISTA 407712677 45,00 

47 PRISCILA BRITO ALVES 473045345 AUSENTE 

48 RENATA CAROLINA NEVES RAMOS 486500925 52,50 

49 ROSIRIS DANIELI PAIVA 192952766 47,50 

50 SELMA SOARES SALVADOR 325850471 45,00 

51 TALITA DA COSTA OLIVEIRA 489990794 67,50 

52 THAIS FUKUNAGA FAGUNDES NEPOMUCENO 294612713 42,50 

53 ZENOBIA MEIRA SANTOS SANCHES 356590227 AUSENTE 

 

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL   

 Nº NOME  REGISTRO GERAL NOTA DA PROVA 

1 ALESSANDRA BRITO ALVES NEPOMUCENO 407711466 47,50 

2 ANA CAROLINA DI LOURENZO ALMEIDA 503842217 67,50 

3 ANDREIA APARECIDA DA SILVA 275534145 45,00 

4 ANDRÉIA CRISTINA DE CAMARGO 418325704 AUSENTE 

5 ARIANE APARECIDA COELHO PIMENTA 474176976 AUSENTE 

6 ARIANE CRISTINA DE OLIVEIRA COSTA 503844123 62,50 

7 BIANCA SUELEM NAINE MATHEUS DIAS BAPTISTA 56163743X 40,00 

8 BRUNA LEITE SANTANA 298643650 62,50 

9 CARINA DE JESUS 414950148 60,00 

10 CHRISTIANE WENGER GAIOFATTO TAVANO 43615660 AUSENTE 

11 CINTHIA FRANCISCA FREITAS 498244891 62,50 

12 CLAUDIA BERNARDO 401894344 AUSENTE 
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13 CRISTIANE DA SILVA OLIVEIRA 497928589 AUSENTE 

14 CRISTINA CHAVES RODRIGUES 412027136 AUSENTE 

15 DANIELA PROENÇA CAMARGO 24274896x AUSENTE 

16 DANIELLE AGUIAR DE ALMEIDA 489081599 52,50 

17 DEISE LUCIA BARBOSA OLIVEIRA 88776125 AUSENTE 

18 FABIANE RODRIGUES RIBEIRO 433032686 AUSENTE 

19 FRANCISCA DE SOUZA 242699625 77,50 

20 GISLAINE ESTEVAM HIROMOTO 432387328 AUSENTE 

21 GISLAINE PROCÓPIO FERNANDES DE SOUZA 276949559 AUSENTE 

22 IRINEIA FERREIRA 425684337 AUSENTE 

23 JOSELAINE ALVES RIBEIRO 405344430 57,50 

24 JOSIANE MARTINS DE SOUZA 407056373 75,00 

25 JULIA DE MELO CAMILO 374613618 57,00 

26 KÉLITH LEITE REIS RANGEL 242944668 70,00 

27 KELLEN MENDES VALENTE ZETTRITZ 401891963 60,00 

28 KELY CAROLINA XAVIER PONTES LAURENTINO 622322229 55,00 

29 LAURA CRISTINA CALASANS 22774111 60,00 

30 LUCIANA CÁSSIA DOS SANTOS 303921894 AUSENTE 

31 MARIA DA GUIA DOMINGUES PIRES 232194944 37,50 

32 MARIA DE FÁTIMA GUIMARÃES MORATO 500781060 47,50 

33 MARINA DE OLIVEIRA COSTA 407711831 57,50 

34 MARINA LOPES MOREIRA 358489830 AUSENTE 

35 MARINILDA MANDIRA 353509358 AUSENTE 

36 TALITA DA COSTA OLIVEIRA 489990794 65,00 

37 VIVIANE FERREIRA PEDRO 352509946 47,50 

 

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL   

Nº NOME  REGISTRO GERAL NOTA DA PROVA 

1 AMANDA DE SOUSA FRANÇA 393002330 57,50 

2 ANA PAULA CAVALCANTI DE SOUSA PEDROSO 239252214 60,00 

3 ANDRÉA DE MELO MORAES 344180578 AUSENTE 

4 CRISTINA CHAVES RODRIGUES 412027136 AUSENTE 

5 DEISE LUCIA BARBOSA OLIVEIRA 88776125 AUSENTE 

6 EVANDRO HENRIQUE DE CARVALHO 432567823 60,00 

7 HELENILDA SANTOS DE SOUZA 309129047 57,50 

8 LILIA DE ALMEIDA MATOS 42568588 55,00 

9 MARIA DA GUIA DOMINGUES PIRES 232194944 40,00 

10 MARINALVA MARTINS CORDEIRO 356215933 AUSENTE 

11 REGIANE OLIVEIRA FONSECA MARQUES 1031666 45,00 
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 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA   

Nº NOME  REGISTRO GERAL NOTA DA PROVA 

1 ALEX MENDONÇA GUTZ 407711703 47,50 

2 ANTONIO MARCOS XAVIER PONTES 407711703 AUSENTE 

3 CIBELLY RIOS ALVES 483061414 62,50 

4 CINTIA CUNHA LISBOA 471879721 AUSENTE 

5 GERSON ALVES DO NASCIMENTO JUNIOR 262475121 AUSENTE 

6 MARCELO BARIANI 280851315 37,50 

7 RAFAELA RODRIGUES PEREIRA 43.303 158-X AUSENTE 

8 REGIANE DOMINGUES 328707223 AUSENTE 

9 VITOR ALBERTO POLLEFRONE 436782789 55,00 

 
 

 PROFESSOR PEB II -ARTE   

  NOME REGISTRO GERAL NOTA DA PROVA 

1 CAMILA DE FELÍCIO SANTOS 491870401 AUSENTE 

2 FLÁVIA KELI KERR 47742806 57,50 

3 JOSÉ APARECIDO SILVA 146757294 82,50 

4 LILIAN ANGÉLICA BISPO DOS SANTOS GONÇALVES 50384485-8 72,50 

5 MARIA DA CONCEIÇÃO CUNHA 179549005 AUSENTE 

6 MARTA ESTELA ABREU DE SOUSA 295962458 AUSENTE 

7 PAULA FIRMINO PIRES 497840789 70,00 

8 TAYNAN DE OLIVEIRA SENA 481812271 AUSENTE 

 
 
 

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.  
  

 Cananéia/SP, 19  de junho de 2024.    
 
 
 

   LUIS ANTONIO CORDEIRO 
PREFEITO MUNICIPAL   

 
 
 
 
 

  COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO 


